

结果公告

- 1、采购项目：湄洲岛湖石凼无人车智能网联设备项目
项目编号：闽莆中实【F-2021】采招 009 号
- 2、采购单位名称：莆田市湄洲岛旅游建设集团有限公司
地址：莆田市秀屿区湄洲镇
联系人：兰先生 联系电话：18505054757
- 3、招标代理机构名称：福建中实建设项目管理有限公司
招标代理机构地址：莆田市仙游县鲤南镇八二五南街富豪商住楼 705
联系人：陈小姐 联系电话：0594-2661777、15715091388
- 4、招标公告日期：[2021 年 04 月 16 日]
- 5、开标日期：[2021 年 05 月 13 日]
- 6、评标情况：

合同包	货物名称	数量	中标单位	中标单位地址	中标价(元)	单价(元)	备注
1	湄洲岛湖石凼无人车智能网联设备项目	1 批	北京星云互联科技有限公司	北京市海淀区学清路 8 号 1 号楼 9 层 A902、903 室	1868000	详见附件	

招标代理服务费：17183.6 元

(1) 招标代理服务费向中标人收取，招标代理服务费按差额累计法七折计算（具体缴纳比例为：中标总金额在 100 万元以下的部分按 1.5% 缴纳；中标总金额在 100 万—500 万元的部分按 1.1% 缴纳）（2）开户名—福建中实建设项目管理有限公司，开户行：福建仙游瑞狮村镇银行股份有限公司，帐号：9040710010010000027558。

7、评标委员会成员名单：姚春海、方建忠、郑炳云、陈华、陈岚华。

8、以上公示 1 个工作日。

在此，福建中实建设项目管理有限公司谨对积极参与本项目的投标供应商表示衷心的感谢！

特此公告

业主盖章：

2021 年 05 月 14 日



福建中实建设项目管理有限公司

2021 年 05 月 14 日

附件：

货币及单位：人民币元

序号	货物名称	数量	单价	合计（元）
一、智能网联设备				
路口车路协同网联设备部署				
1	智能路侧终端（核心产品）	6套	60,000.00	360,000.00
1.1	备品备件：安装衬板	1套	0.00	0.00
1.2	备品备件：圆头螺钉	1套	0.00	0.00
1.3	备品备件：抱箍	1套	0.00	0.00
2	网联 V2X 视频事件检测相机	7套	12,000.00	84,000.00
2.1	备品备件：安装衬板	1套	0.00	0.00
2.2	备品备件：圆头螺钉	1套	0.00	0.00
2.3	备品备件：抱箍	1套	0.00	0.00
3	网联 V2X 视频事件 GPU 服务器	4套	35,000.00	140,000.00
3.1	备品备件：安装衬板	1套	0.00	0.00
3.2	备品备件：圆头螺钉	1套	0.00	0.00
3.3	备品备件：抱箍	1套	0.00	0.00
4	移动式智能路侧红绿灯系统	1套	90,000.00	90,000.00
4.1	备品备件：安装衬板	1套	0.00	0.00
4.2	备品备件：圆头螺钉	1套	0.00	0.00
4.3	备品备件：抱箍	1套	0.00	0.00
二、智能网联云控平台软件				
1) 智能网联云控平台软件				
1	道路数据管理软件	1套	30,000.00	30,000.00
2	车辆数据监控软件	1套	30,000.00	30,000.00

3	场景实时数据处理软件	1 套	30,000.00	30,000.00
4	场景管理软件	1 套	60,000.00	60,000.00
5	远程监视和管理软件	1 套	70,000.00	70,000.00
6	数据统计功能软件	1 套	70,000.00	70,000.00
7	路侧数据的采集、处理软件	1 套	30,000.00	30,000.00
8	智能网联数据中心管理软件	1 套	70,000.00	70,000.00
9	网联场景回放软件	1 套	60,000.00	60,000.00
10	网联车运行轨迹实时监控软件	1 套	30,000.00	30,000.00
11	个人信息管理	1 套	12,000.00	12,000.00
12	权限管理	1 套	12,000.00	12,000.00
13	用户管理	1 套	10,000.00	10,000.00
14	数据下载	1 套	10,000.00	10,000.00
2) 平台视频流与妈祖文创馆大屏对接				
1	平台与妈祖文创馆大屏适配展示	1 套	40,000.00	40,000.00
2	流媒体服务器及软件	1 套	29,000.00	29,000.00
3) 二维地图模型建模 (车、路)				
1	UI 界面及可视化	1 套	75,000.00	75,000.00
2	二维地图平台导入建模	1 套	50,000.00	50,000.00
3	路侧设施设备网联建模	1 套	50,000.00	50,000.00
4	车辆网联化建模	1 套	45,000.00	45,000.00
4) 云平台软硬件调试				
1	车端数据接口调试	1 套	10,000.00	10,000.00
2	路端与云端数据接口调试	1 套	30,000.00	30,000.00
3	车端与路端数据接口调试	1 套	25,000.00	25,000.00
4	车端与云端数据接口调试	1 套	30,000.00	30,000.00

5	云平台与智慧涪洲票务系统对接	1 套	98,000.00	98,000.00
三、场景软件				
1	车内标牌	1 套	5,000.00	5,000.00
2	停靠点播报	1 套	8,000.00	8,000.00
3	前方合流预警	1 套	5,000.00	5,000.00
4	前方桥梁提醒	1 套	5,000.00	5,000.00
5	事故多发路段提醒	1 套	8,000.00	8,000.00
6	道路危险状况提醒	1 套	10,000.00	10,000.00
7	急弯提醒	1 套	5,000.00	5,000.00
8	超速预警	1 套	5,000.00	5,000.00
9	前方行人提醒	1 套	8,000.00	8,000.00
10	减速区提醒	1 套	5,000.00	5,000.00
11	前方施工提醒	1 套	8,000.00	8,000.00
12	道路湿滑提醒	1 套	8,000.00	8,000.00
13	涉水路段提醒	1 套	5,000.00	5,000.00
14	前向碰撞预警	1 套	5,000.00	5,000.00
15	盲区预警	1 套	5,000.00	5,000.00
16	交叉路口碰撞预警	1 套	5,000.00	5,000.00
17	弱势交通参与者碰撞预警	1 套	5,000.00	5,000.00
18	紧急制动预警	1 套	8,000.00	8,000.00
四、技术服务预算				
1	RSU 版本升级并与新建平台互通	1 套	25,000.00	25,000.00
2	设备安装施工费用	1 套	30,000.00	30,000.00
3	设备调试服务费用	1 套	20,000.00	20,000.00